PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
BC50B-150F Beamz - Crochet rapide avec base pliable pour tube 30 à 50mm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BC50B-150F
BC50B-150F Beamz - Crochet rapide avec base pliable pour tube 30 à 50mm
Crochet rapide pliable BC50B-150F Beamz - Pour tubes Ø 32 à 63 mm
Le crochet pliable BC50B-150F de Beamz est conçu pour les professionnels du spectacle et de l&#39;événementiel. Sa
conception en aluminium moulé robuste et sa base inclinable unique permettent une installation rapide et un transport
facilité. Ce système ingénieux permet de laisser le crochet fixé sur l?équipement d?éclairage, simplifiant les
manipulations dans les flight cases.
Caractéristiques principales :
	Capacité de charge : 50 kg
	Compatibilité : Pour tubes et structures de Ø 32 à 63 mm
	Matériau : Aluminium moulé sous pression
	Système pliable : Base inclinable pour un gain de place
	Fixation : Vis papillon avec écrou M10
	Poignée : Ergonomique pour une manipulation sécurisée
Spécifications techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Dimensions : D1 : 132 mm, D2 : 32 - 63 mm, D3 : 10 mm, D4 : 99 mm, W : 25 mm
	Encombrement max plié : 30 mm
	Poids : 0,40 kg
	Filetage : M10
	Finition : Couleur noire
Points forts :
	Gain de temps : Possibilité de laisser la pince en place sur le projecteur lors du rangement
	Compatibilité large : S&#39;adapte à une grande variété de structures grâce à sa large ouverture
	Robustesse : Construction en aluminium durable et fiable
	Praticité : Facile à transporter, à fixer et à ajuster
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8715693336276
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES